
   

Stránka 1 z 6 

 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Číslo: RDS1901-SERVSML-BEROUN 

 
 

I. Smluvní strany 

 
1.  
 Město Beroun 
se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
IČ: 00233129 
DIČ: CZ00233129 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 326131/0100  
mail: posta@muberoun.cz 
zastoupené: Ing. Jaroslavem Beranem, vedoucím odboru hospodářské správy MěÚ Beroun 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
2.  
 Reddot software development, s.r.o. 
se sídlem: Sulec 11, 440 01, Louny 1 
IČ: 06351247 
DIČ: CZ06351247 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 115-2635940257/0100  
obchodní rejstřík: spisová značka: C 40114 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
mail: info@reddotsoft.cz 
zastoupená: Petrem Zubrickým, jednatelem 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
(Objednatel a Poskytovatel dále společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana”)  
 
sjednali níže uvedeného dne, měsíce a roku Servisní smlouvu č. RDS1901-SERVSML-BEROUN (dále též 
“Smlouva”): 
 
 

II. Předmět Smlouvy 

 
1. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele za podmínek uvedených v této Smlouvě technicky zajišťovat 

provozování internetové aplikace s názvem „ELP – Elektronický list projektu“ a „Sdílení souborů 
Beroun“, jejímiž hlavními funkcionalitami jsou evidence vybraných investičních akcí a sdílení souborů 
s externími subjekty (dále jen „Provozování internetové aplikace“). 
 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat pro Objednatele následující služby: 
2.1. Emailová podpora uživatelů v rozsahu 4 člověkohodiny za měsíc 
2.2. Odstraňování chyb v software ELP a Sdílení souborů 
2.3. Konzultace změny workflow 
(dále společně jako „Technická podpora“). 

 
3. Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za poskytování Technické podpory odměnu za podmínek 

uvedených v této Smlouvě. 
 

  



   

Stránka 2 z 6 

 

III. Podmínky Provozování internetové aplikace 

 
1. Objednatel je povinen zajistit řádně dimenzovanou infrastrukturu pro Provozování internetové aplikace. 

Objednatel bere na vědomí, že nedostupnost aplikace způsobená nevhodným prostředím Objednatele 
pro provoz aplikace může mít za následek nefunkčnost aplikace, za kterou nenese Poskytovatel 
odpovědnost. 
 

2. Pokud by byl shledán nesoulad s prostředky potřebnými pro provozování aplikace, bude Poskytovatel 
neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele. 

 

IV. Hlášení požadavků 

 
1. Objednatel má povinnost hlásit Poskytovateli požadavky na poskytnutí Technické podpory následujícím 

způsobem: 
 
1.1. prostřednictvím e-mailové zprávy na e-mailovou adresu podpora@reddotsoft.cz; 

 

V. Důležitost požadavků 

 
1. Požadavky s nejvyšší důležitostí jsou požadavky týkající se totální nefunkčnosti aplikace, tedy například: 

1.1. Do aplikace se není možné přihlásit a pracovat; 
1.2. Aplikace vykazuje znaky nefunkčnosti většího rozsahu; 
1.3. Aplikace negeneruje emailové notifikace 

 
2. Požadavky s vysokou důležitostí jsou požadavky týkající se například: 

2.1. Nesprávně zpracovaná data v malém rozsahu s malým dopadem na provoz; 
2.2. Nelze založit nového uživatele; 
2.3. Aplikace neodesílá informativní maily 

 
3. Požadavky se střední důležitostí jsou požadavky týkající se například: 

3.1. Nesprávné zobrazení stavů, zejména jde o drobné chyby ve vizualizaci 
 

4. Požadavky s nízkou důležitostí jsou všechny požadavky, které nespadají ani do jedné z výše uvedených 
skupin. 

 
5. V případě důvodných pochybností o tom, do které skupiny požadavků daný požadavek spadá, platí, že 

spadá do skupiny s vyšší důležitostí. 
 

VI. Čas přijímání požadavků 

 
1. Poskytovatel je povinen přijímat požadavky Objednatele na poskytnutí Technické podpory pouze v čase 

od 9:00 hodin do 18:00 hodin, a to pouze ve všední dny. 
 

2. Požadavek doručený Poskytovateli mimo výše vymezený čas se považuje za doručený momentem 
počátku první následující doby, ve které je Poskytovatel povinen přijímat požadavky Objednatele. 

 

VII. První reakce na zaslaný požadavek 

 
1. Poskytovatel má povinnost odeslat Objednateli první reakci (zejména oznámit přijetí požadavku) na 

požadavek s nejvyšší důležitostí nejpozději do 4 hodin od doručení takového požadavku v souladu s 
podmínkami uvedenými v čl. VI této Smlouvy. 

mailto:podpora@reddotsoft.cz


   

Stránka 3 z 6 

 

 
2. Poskytovatel má povinnost odeslat Objednateli první reakci (zejména oznámit přijetí požadavku) na 

požadavek s vysokou důležitostí nejpozději do 24 hodin od doručení takového požadavku v souladu s 
podmínkami uvedenými v čl. VI této Smlouvy. 

 
3. Poskytovatel má povinnost odeslat Objednateli první reakci (zejména oznámit přijetí požadavku) na 

požadavek se střední důležitostí nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení takového požadavku v 
souladu s podmínkami uvedenými v čl. VI této Smlouvy. 

 
4. Poskytovatel má povinnost odeslat Objednateli první reakci (zejména oznámit přijetí požadavku) na 

požadavek s nízkou důležitostí nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení takového požadavku v 
souladu s podmínkami uvedenými v čl. VI této Smlouvy. 

 

VIII. Řešení požadavků 

 
1. Poskytovatel má povinnost vyřešit požadavek Objednatele s nejvyšší důležitostí ve lhůtě do 5 pracovních 

dnů od doručení takového požadavku v souladu s podmínkami uvedenými v čl. VI této Smlouvy. 
 

2. Poskytovatel má povinnost vyřešit požadavek Objednatele s vysokou důležitostí ve lhůtě do 7 
pracovních dnů od doručení takového požadavku v souladu s podmínkami uvedenými v čl. VI této  
Smlouvy. 

 
3. Poskytovatel má povinnost vyřešit požadavek Objednatele se střední důležitostí ve lhůtě do 10 

pracovních dnů od doručení takového požadavku v souladu s podmínkami uvedenými v čl. VI této 
Smlouvy. 

 
4. Poskytovatel má povinnost zahájit řešení požadavku Objednatele s nízkou důležitostí ve lhůtě 14 dní od 

doručení takového požadavku v souladu s podmínkami uvedenými v čl. VI této Smlouvy. 
 

IX. Rozsah technické podpory 

 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Technickou podporu dle čl. II odst. 2.1 v rozsahu 
nejvýše 4 (čtyř) člověkohodin měsíčně. 

 
2. Požadavky, jejichž řešení by znamenalo překročení výše sjednaného rozsahu, má Poskytovatel právo 

odmítnout. 
 

3. V případě odmítnutí řešení požadavku podle předchozího odstavce se řešení daného požadavku 
přesouvá do následujícího měsíce, pokud Objednatel nesdělí Poskytovateli, že o vyřešení požadavku v 
takovém případě nemá zájem. 

 

X. Odměna 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování Technické podpory v rozsahu sjednaném v 

čl. IX této Smlouvy Fixní odměnu ve výši 80.000 Kč bez DPH za 1 rok poskytování Technické podpory 
podle této Smlouvy. DPH činí 16.800 Kč, Fixní odměna včetně DPH činí 96.800 Kč (dále jako „Fixní 
odměna“).  

 
2. Poskytovatel má právo na odměnu v plné výši i pokud Objednatel nevyužije plný rozsah Technické 

podpory. 
 



   

Stránka 4 z 6 

 

XI. Platební podmínky 

 
1. Fixní odměna je splatná do 15 dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury dle odst. 3. tohoto 

článku Smlouvy Objednateli. 
 

2. Jakékoliv finanční plnění pro Poskytovatele je splatné bankovním převodem na bankovní účet 
Poskytovatele, číslo účtu 115-5104350227/0100, vedený u Komerční Banky a.s. 

 
3. Poskytovatel má povinnost vystavit na Fixní odměnu nebo jiné finanční plnění podle této Smlouvy řádný 

daňový doklad – fakturu, jejíž údaje budou shodné s údaji uvedenými v této Smlouvě a takový daňový 
doklad (fakturu) doručit Objednateli. 

 
4. Poskytovatel má právo doručit daňový doklad – fakturu i v elektronické podobě prostřednictvím e-

mailové zprávy. 
 

XII. Trvání a ukončení smlouvy 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti ode dne jejího podpisu smluvními stranami a je uzavřena na dobu 1 roku. 

 
2. Kterákoliv Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní dobou 2 

měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je výpověď doručena 
druhé Smluvní straně. 

 

XIII. Důvěrnost informací              

 
1. Informace, které Poskytovatel získá v souvislosti s plněním této Smlouvy, bude považovat za informace 

důvěrného charakteru a bude s nimi zacházet v souladu s § 1730 a násl. Občanského zákoníku. Toto 
ustanovení se uplatní rovněž recipročně.  
 

2. Výjimku z důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou všeobecně známé a 
dostupné.  

 
3. Objednatel tímto dává Poskytovateli souhlas k tomu, aby jej Poskytovatel uváděl jako svého zákazníka. 

 

XIV. Sankce 

 
1.  Pro případ porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. VII. této Smlouvy odeslat Objednateli první reakci 

na požadavek je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za: 
a) každou započatou hodinu prodlení, jde-li o požadavek s nejvyšší důležitostí dle čl. VII. odst. 1. 

smlouvy nebo o požadavek s vysokou důležitostí dle čl. VII. odst. 2. Smlouvy,  
b) každý započatý dne prodlení, jde-li o požadavek s vysokou důležitostí dle čl. VII. odst. 3 nebo  

o požadavek s nízkou důležitostí dle čl. VII. odst. 4. Smlouvy. 
 

2.  Pro případ porušení povinnosti Poskytovatele řešit požadavky Objednatele dle čl. VIII. této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den 
prodlení s vyřešením požadavku Objednatele dle čl. VIII. odst. 1., 2. a 3. Smlouvy nebo se zahájením 
řešení požadavku Objednatele dle čl. VIII. odst. 4. Smlouvy. 

 
3. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou fixní odměny dle čl. X. této Smlouvy ve lhůtě dle čl. XI. 

Smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5% dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 



   

Stránka 5 z 6 

 

4. Splatnost smluvních pokut dle tohoto článku Smlouvy je dohodnuta na 15 dnů ode dne doručení faktury 
s vyčíslením smluvní pokuty a uvedením ustanovení této Smlouvy, na základě kterého je smluvní pokuta 
uplatněna, povinné straně.  

 
5.  Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Smluvní strany odpovědnosti za případnou škodu, která vznikne 

Smluvní straně porušením povinnosti z této Smlouvy druhou Smluvní stranou.  
 

XV. Vyšší moc 

 
1. Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy po dobu 

trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností z 
této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly. 

 
2. Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních stran, 

která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této 
Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, 
silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv 
kontrolu Smluvních stran. 

 
3. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby odstranění 

následků vyšší moci. 
 

XVI. Rozhodné právo 

 
1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 
 

XVII. Závěrečná ustanovení 

 
1. V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném čísle rovněž 

význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova vyjadřujícího určitý rod zahrnuje rovněž 
ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a nemají vliv na výklad této Smlouvy. 
 

2. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na vymahatelnost či 
platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení 
nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy. 

 
3. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této Smlouvy 

a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy. 
 

4. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami. 
 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy. 
 

6. Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této Smlouvy. 
 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 
 

8. Plnění předmětu této Smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva  
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou. 
 



   

Stránka 6 z 6 

 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění 
povinnosti uveřejnění této Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město 
Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi Smluvními stranami. Město Beroun 
uveřejní tuto smlouvu také na svém profilu zadavatele.  
 

10. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna také na oficiálních webových stránkách 
města Beroun (www.mesto-beroun.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového  
omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 
přístup k informacím. 

11. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  

12. Smluvní strany dále souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tato Smlouva byly na oficiálních 
webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) uveřejněny i veškeré faktury, které budou 
na základě této Smlouvy vystaveny. 

13. Tato Smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.1. Vnitřní směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek č. 1/2016 schválené Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 18/2016 dne  
6. 4. 2016, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující 
platnost tohoto právního jednání.  

14. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně. 
 
 
V Berouně dne: 28.2.2019  V Sulci dne:23.2.2019 

 
 

 
 
 

za Objednatele 
Ing. Jaroslav Beran 

vedoucí odboru hospodářské správy MěÚ Beroun 
 

 
za Zhotovitele 

Petr Zubrický, jednatel 
Reddot software development s.r.o. 

 
 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mesto-beroun.cz/

	bookmark-name-1.2
	bookmark-name-1.3
	bookmark-name-1.3.1
	bookmark-name-1.4
	bookmark-name-3.1.1
	bookmark-name-3.1.2
	bookmark-name-3.1.3
	bookmark-name-4.1.1
	bookmark-name-4.2
	bookmark-name-4.2.1
	bookmark-name-4.3
	bookmark-name-4.3.1
	bookmark-name-4.4
	bookmark-name-4.5
	bookmark-name-5.2
	bookmark-name-6.2
	bookmark-name-6.3
	bookmark-name-6.4
	bookmark-name-7.2
	bookmark-name-7.3
	bookmark-name-7.4
	bookmark-name-8.2
	bookmark-name-8.3
	bookmark-name-9.2
	bookmark-name-9.3
	bookmark-name-9.4
	bookmark-name-10.2
	bookmark-name-10.3
	bookmark-name-10.4
	bookmark-name-10.5
	bookmark-name-13.2
	bookmark-name-14.1.1
	bookmark-name-14.1.2
	bookmark-name-14.1.3
	bookmark-name-14.1.4
	bookmark-name-14.1.5
	bookmark-name-14.1.6
	bookmark-name-14.1.7
	bookmark-name-14.2
	bookmark-name-14.2.1
	bookmark-name-14.2.2
	bookmark-name-14.2.3
	bookmark-name-14.2.4
	bookmark-name-14.3
	bookmark-name-14.4
	bookmark-name-14.5
	bookmark-name-15.2
	bookmark-name-15.3
	bookmark-name-17.2
	bookmark-name-17.3
	bookmark-name-17.4
	bookmark-name-17.5
	bookmark-name-17.6
	bookmark-name-17.7
	bookmark-name-17.8

